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Ligaheft

Kreisliga Jena/SHK

2017/2018

 RgTln Mannschaft 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 MP BP

 1 6 fuß brothers Jena 2 1668 X 2.5 3.5 2.5 3.0 4.0 X 2.0 1.5 2.0 3.5 3.5 16 28.0

 2 3 SV BW Bürgel 1664 1.5 X 2.5 2.5 3.0 1.5 2.0 X 2.5 3.0 1.5 3.5 13 23.5

 3 4 SV BW Bürgel 2 1404 0.5 1.5 X 4.0 2.5 1.0 2.5 1.5 X 2.5 1.5 3.0 10 20.5

 4 2 Kings Club 98 Jena 2 1498 1.5 1.5 0.0 X 3.5 3.0 2.0 1.0 1.5 X 1.5 3.0 7 18.5

 5 5 SV BW Bürgel 3 1122 1.0 1.0 1.5 0.5 X 0.5 0.5 2.5 2.5 2.5 X 2.0 7 14.5

 6 1 SV 1910 Kahla 2 1321 0.0 2.5 2.0 1.0 2.5 X 0.5 0.5 1.0 0.0 2.0 X 7 12.0

 Staffelleiter :

 Johannes Schubert

 joschubert13@gmx.de
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 Kreisliga Jena/SHK  2017/2018
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 17.09.2017 SV 1910 Kahla 2 fuß brothers Jena 2 0.0 : 4.0

 1 2 17.09.2017 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 3 3.5 : 0.5

 1 3 17.09.2017 SV BW Bürgel SV BW Bürgel 2 2.5 : 1.5

 2 1 22.10.2017 SV BW Bürgel 2 SV 1910 Kahla 2 1.0 : 2.0

 2 2 22.10.2017 SV BW Bürgel 3 SV BW Bürgel 1.0 : 3.0

 2 3 22.10.2017 Kings Club 98 Jena 2 fuß brothers Jena 2 1.5 : 2.5

 3 1 05.11.2017 Kings Club 98 Jena 2 SV 1910 Kahla 2 3.0 : 1.0

 3 2 05.11.2017 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 2.5 : 1.5

 3 3 05.11.2017 SV BW Bürgel 2 SV BW Bürgel 3 2.5 : 1.5

 4 1 03.12.2017 SV BW Bürgel 3 SV 1910 Kahla 2 0.5 : 2.5

 4 2 03.12.2017 SV BW Bürgel 2 fuß brothers Jena 2 0.5 : 3.5

 4 3 03.12.2017 SV BW Bürgel Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5

 5 1 14.01.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 2.5 : 1.5

 5 2 14.01.2018 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 2 0.0 : 4.0

 5 3 14.01.2018 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 3 3.0 : 1.0

 1 1 11.02.2018 fuß brothers Jena 2 SV 1910 Kahla 2 3.5 : 0.5

 1 2 11.02.2018 SV BW Bürgel 3 Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5

 1 3 11.02.2018 SV BW Bürgel 2 SV BW Bürgel 1.5 : 2.5

 2 1 11.03.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 2 1.0 : 3.0

 2 2 11.03.2018 SV BW Bürgel SV BW Bürgel 3 1.5 : 2.5

 2 3 11.03.2018 fuß brothers Jena 2 Kings Club 98 Jena 2 2.0 : 2.0

 3 1 22.04.2018 SV 1910 Kahla 2 Kings Club 98 Jena 2 0.0 : 3.0

 3 2 22.04.2018 SV BW Bürgel fuß brothers Jena 2 2.0 : 2.0

 3 3 22.04.2018 SV BW Bürgel 3 SV BW Bürgel 2 2.5 : 1.5

 4 1 06.05.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 3 2.0 : 2.0

 4 2 06.05.2018 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 2 1.5 : 2.5

 4 3 06.05.2018 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 1.0 : 3.0

 5 1 27.05.2018 SV BW Bürgel SV 1910 Kahla 2 3.5 : 0.5

 5 2 27.05.2018 SV BW Bürgel 2 Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5

 5 3 27.05.2018 SV BW Bürgel 3 fuß brothers Jena 2 0.5 : 3.5
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 Mannschaft : SV 1910 Kahla 2

 Liga : Kreisliga Jena/SHK  2017/2018

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Bernd Ratz Gaststätte "Rosengarten"
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Am Sportplatz
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
07768 Kahla

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 2-1 Schiebel,Gerhard 1432 1 ½ ½ 0 2 4 50

 2-2 Lübbert,Uwe 1420 ½ 1 1 - ½ - ½ 0 3.5 8 44

 2-3 Neitzel,Frank 1233 1 ½ ½ 0 ½ 0 0 2.5 7 36

 2-4 Ratz,Bernd 1199 ½ 0 1 0 0 0 0 ½ 2 8 25

 2-5 Hennig,Manfred 1208 1 - + 2 3 67

 Gesamt 0.0 2.0 1.0 2.5 2.5 0.5 1.0 0.0 2.0 0.5 12 40 30

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 17.09.2017 SV 1910 Kahla 2 fuß brothers Jena 2 0.0 : 4.0
 2 1 22.10.2017 SV BW Bürgel 2 SV 1910 Kahla 2 1.0 : 2.0
 3 1 05.11.2017 Kings Club 98 Jena 2 SV 1910 Kahla 2 3.0 : 1.0
 4 1 03.12.2017 SV BW Bürgel 3 SV 1910 Kahla 2 0.5 : 2.5
 5 1 14.01.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 2.5 : 1.5
 1 1 11.02.2018 fuß brothers Jena 2 SV 1910 Kahla 2 3.5 : 0.5
 2 1 11.03.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 2 1.0 : 3.0
 3 1 22.04.2018 SV 1910 Kahla 2 Kings Club 98 Jena 2 0.0 : 3.0
 4 1 06.05.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 3 2.0 : 2.0
 5 1 27.05.2018 SV BW Bürgel SV 1910 Kahla 2 3.5 : 0.5
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 Mannschaft : Kings Club 98 Jena 2

 Liga : Kreisliga Jena/SHK  2017/2018

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Axel Gerlach Firma Pelzer
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Prüssingstraße 39
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
07745 Jena

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 2-1 Kindler,Hansi 1597 - ½ ½ 1 3 33

 2-2 Klimas,Uwe 1558

 2-3 Seyfarth,Andreas 1444 - 0 1 0

 2-4 Gerlach,Axel 1393 1 0 0 0 ½ 1 + 0 0 3.5 9 39

 2-5 Schmid,Walter 1670 0 0 1 0

 2-6 Hirsch,Tilo 1652 1 1 1 100

 2-7 Schneider,Frank 1632 0 0 1 0

 2-8 Brunsch,Michael 1621

 2-9 Peter,Christoph 1564

 2-10 Korn,Alfred 1561

 2-11 Wiegand,Franc 1551

 2-12 Thrän,Mike 1525 ½ 0.5 1 50

 2-13 Künne,Lutz 1435 1 ½ 1 ½ 0 1 0 0 4 8 50

 2-14 Pelzer,Bertram 1324 1 0 + 0 2 4 50

 2-15 Liebald,Johannes 1298

 2-16 Krakowsky,Haidemarie

 2-17 Lange,Jan

 2-18 Stößel,Matthias 1 + 0 2 3 67

 2-19 Schütze,Jürgen 1424 1 ½ 1 2.5 3 83

 2-20 Barschel,Hanno 0 0 1 0

 2-21 Massinissa,Benfifi 1 1 2 2 100

 Gesamt 3.5 1.5 3.0 1.5 0.0 1.5 2.0 3.0 1.0 1.5 18.5 40 46

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 17.09.2017 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 3 3.5 : 0.5
 2 3 22.10.2017 Kings Club 98 Jena 2 fuß brothers Jena 2 1.5 : 2.5
 3 1 05.11.2017 Kings Club 98 Jena 2 SV 1910 Kahla 2 3.0 : 1.0
 4 3 03.12.2017 SV BW Bürgel Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5
 5 2 14.01.2018 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 2 0.0 : 4.0
 1 2 11.02.2018 SV BW Bürgel 3 Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5
 2 3 11.03.2018 fuß brothers Jena 2 Kings Club 98 Jena 2 2.0 : 2.0
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 3 1 22.04.2018 SV 1910 Kahla 2 Kings Club 98 Jena 2 0.0 : 3.0
 4 3 06.05.2018 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 1.0 : 3.0
 5 2 27.05.2018 SV BW Bürgel 2 Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5
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 Mannschaft : SV BW Bürgel

 Liga : Kreisliga Jena/SHK  2017/2018

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Johannes Schubert Sportstätte der Jugend
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Oststraße
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
07616 Bürgel

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1-1 Schleicher,Janek 1758 + ½ ½ ½ ½ 1 4 6 67

 1-2 Voigt,Mario 1977

 1-3 Schubert,Johannes 1452 ½ 1 0 1 0 1 0 1 1 5.5 9 61

 1-4 Schmidt,Bernd 1470 0 1 1 0 ½ 0 1 ½ 1 1 6 10 60

 2-3 Arlt,Max 1331 0 0 1 0

 2-4 Köber,Martin 1279 1 1 1 100

 3-1 Dietrich,Aribert 1315 1 1 2 2 100

 3-9 Jahn,Christoph 1216 ½ ½ ½ 1.5 3 50

 3-10 Nette,Ulrich 1173 1 ½ 1.5 2 75

 3-11 Schima,Felix 1130 + 1 2 2 100

 3-14 Glatzel,Bernhard 876 0 0 0 0 0 4 0

 Gesamt 2.5 3.0 1.5 2.5 1.5 2.5 1.5 2.0 3.0 3.5 23.5 40 59

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 17.09.2017 SV BW Bürgel SV BW Bürgel 2 2.5 : 1.5
 2 2 22.10.2017 SV BW Bürgel 3 SV BW Bürgel 1.0 : 3.0
 3 2 05.11.2017 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 2.5 : 1.5
 4 3 03.12.2017 SV BW Bürgel Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5
 5 1 14.01.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 2.5 : 1.5
 1 3 11.02.2018 SV BW Bürgel 2 SV BW Bürgel 1.5 : 2.5
 2 2 11.03.2018 SV BW Bürgel SV BW Bürgel 3 1.5 : 2.5
 3 2 22.04.2018 SV BW Bürgel fuß brothers Jena 2 2.0 : 2.0
 4 3 06.05.2018 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 1.0 : 3.0
 5 1 27.05.2018 SV BW Bürgel SV 1910 Kahla 2 3.5 : 0.5
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 Mannschaft : SV BW Bürgel 2

 Liga : Kreisliga Jena/SHK  2017/2018

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Martin Köber Sportstätte der Jugend
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Oststraße
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
07616 Bürgel

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 2-1 Römhild,Steffen 1615 - 1 1 2 50

 2-2 Grießbach,Bernd 1392 ½ ½ ½ 0 1 0 ½ ½ ½ 4 9 44

 2-3 Arlt,Max 1331 1 0 0 1 1 ½ ½ 0 1 5 9 56

 2-4 Köber,Martin 1279 - ½ 1 1 ½ ½ 3.5 6 58

 3-3 Körbs,Peter 1083 1 1 1 100

 3-9 Jahn,Christoph 1216 ½ 0.5 1 50

 3-10 Nette,Ulrich 1173 ½ ½ 1 2 3 67

 3-11 Schima,Felix 1130 ½ 0 + 1 2.5 4 63

 3-14 Glatzel,Bernhard 876 1 0 1 2 50

 3-15 Schima,Ole 788 0 0 1 0

 Gesamt 1.5 1.0 2.5 0.5 4.0 1.5 3.0 1.5 2.5 2.5 20.5 40 51

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 17.09.2017 SV BW Bürgel SV BW Bürgel 2 2.5 : 1.5
 2 1 22.10.2017 SV BW Bürgel 2 SV 1910 Kahla 2 1.0 : 2.0
 3 3 05.11.2017 SV BW Bürgel 2 SV BW Bürgel 3 2.5 : 1.5
 4 2 03.12.2017 SV BW Bürgel 2 fuß brothers Jena 2 0.5 : 3.5
 5 2 14.01.2018 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 2 0.0 : 4.0
 1 3 11.02.2018 SV BW Bürgel 2 SV BW Bürgel 1.5 : 2.5
 2 1 11.03.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 2 1.0 : 3.0
 3 3 22.04.2018 SV BW Bürgel 3 SV BW Bürgel 2 2.5 : 1.5
 4 2 06.05.2018 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 2 1.5 : 2.5
 5 2 27.05.2018 SV BW Bürgel 2 Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5

Seite 7/9

(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



ThSB Ergebnisdienst
ed.thsb.de

 erstellt am  28. März 2024, 18:21

 Mannschaft : SV BW Bürgel 3

 Liga : Kreisliga Jena/SHK  2017/2018

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Aribert Dietrich Sportstätte der Jugend
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Oststraße
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
07616 Bürgel

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 3-1 Dietrich,Aribert 1315 0 0 ½ 0 ½ 1 ½ ½ 3 8 38

 3-2 Kuhnt,Klaus 1086 0 0 0 0 - 1 0 ½ ½ 0 2 10 20

 3-3 Körbs,Peter 1083 ½ 0 ½ 0 0 ½ ½ 0 2 8 25

 3-4 Köber,Jürgen 1005 0 1 ½ 1 + 1 ½ 0 5 8 63

 3-5 Gottwald,Andreas 1596

 3-6 Bossert,Jannis 1366

 3-7 Unrein,Bernd 1334

 3-8 Köber,Andreas 1257

 3-9 Jahn,Christoph 1216

 3-10 Nette,Ulrich 1173 1 1 1 100

 3-11 Schima,Felix 1130

 3-12 Müller,Jens 1087

 3-13 Schima,Piet 1055 ½ 0.5 1 50

 3-14 Glatzel,Bernhard 876 0 + 1 2 50

 3-15 Schima,Ole 788

 Gesamt 0.5 1.0 1.5 0.5 1.0 2.5 2.5 2.5 2.0 0.5 14.5 40 36

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 17.09.2017 Kings Club 98 Jena 2 SV BW Bürgel 3 3.5 : 0.5
 2 2 22.10.2017 SV BW Bürgel 3 SV BW Bürgel 1.0 : 3.0
 3 3 05.11.2017 SV BW Bürgel 2 SV BW Bürgel 3 2.5 : 1.5
 4 1 03.12.2017 SV BW Bürgel 3 SV 1910 Kahla 2 0.5 : 2.5
 5 3 14.01.2018 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 3 3.0 : 1.0
 1 2 11.02.2018 SV BW Bürgel 3 Kings Club 98 Jena 2 2.5 : 1.5
 2 2 11.03.2018 SV BW Bürgel SV BW Bürgel 3 1.5 : 2.5
 3 3 22.04.2018 SV BW Bürgel 3 SV BW Bürgel 2 2.5 : 1.5
 4 1 06.05.2018 SV 1910 Kahla 2 SV BW Bürgel 3 2.0 : 2.0
 5 3 27.05.2018 SV BW Bürgel 3 fuß brothers Jena 2 0.5 : 3.5
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 Mannschaft : fuß brothers Jena 2

 Liga : Kreisliga Jena/SHK  2017/2018

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Martin Horatschek Carl-Zeiss-Gymnasium
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Erich-Kuithan-Str. 7
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
07743 Jena

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 2-1 Richter,Gerhard 1969 1 ½ 1 1 ½ 4 5 80

 2-2 Köhler,Denny 1632 + ½ 1.5 2 75

 2-3 Horatschek,Martin jr. 1482 + ½ 1 1 ½ + 1 1 ½ 7.5 9 83

 2-4 Horatschek,Peter 1589 0 + ½ 1.5 3 50

 2-5 Glöckner,Helene 1498

 2-6 Köhler,Daniel 1483 1 1 1 100

 2-7 Kraibooj,Ali 1291

 2-8 Berkov,Alexander 1383 + 1 1 ½ 1 + 0 1 6.5 8 81

 2-9 Weingart,Lara 951 + 0 1 0 2 4 50

 2-10 Götting,Danilo 1036 + 1 0 0 0 1 3 6 50

 2-11 Weingart,Marek 765 0 0 1 0

 2-12 Bräuer,Franz 2356

 2-13 Mauch,Johannes 1684

 Gesamt 4.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.5 2.0 2.0 1.5 3.5 28 40 70

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 17.09.2017 SV 1910 Kahla 2 fuß brothers Jena 2 0.0 : 4.0
 2 3 22.10.2017 Kings Club 98 Jena 2 fuß brothers Jena 2 1.5 : 2.5
 3 2 05.11.2017 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 2.5 : 1.5
 4 2 03.12.2017 SV BW Bürgel 2 fuß brothers Jena 2 0.5 : 3.5
 5 3 14.01.2018 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 3 3.0 : 1.0
 1 1 11.02.2018 fuß brothers Jena 2 SV 1910 Kahla 2 3.5 : 0.5
 2 3 11.03.2018 fuß brothers Jena 2 Kings Club 98 Jena 2 2.0 : 2.0
 3 2 22.04.2018 SV BW Bürgel fuß brothers Jena 2 2.0 : 2.0
 4 2 06.05.2018 fuß brothers Jena 2 SV BW Bürgel 2 1.5 : 2.5
 5 3 27.05.2018 SV BW Bürgel 3 fuß brothers Jena 2 0.5 : 3.5
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